
Аренда

2-к.квартира, 76 м², 7/12 эт.

Южно-Сахалинск,

г Южно-Сахалинск, пр-кт Победы, д 9Б

 руб. 70 000



Сдам 2-х комнатную квартиру, в Элитном ЖК
Эдельвейс. Удобно спланирована: евро
двухкомнатная - просторная кухонная зона
совмещённая с большой гостиной, одна
изолированная спальня. Сан/узел раздельный.
Окна ориентированы на юг (солнечная сторона).
Квартира укомплектована всем необходимым.
Заходи и живи. Соседи все приличные.
Закрытая придомовая территория-шлагбаум,
видео наблюдение по всей территории. Во
дворе дома есть большая современная детская
площадка. В шаговой доступности развитая
инфраструктура: Музей "Россия Моя История",
Кафедральный собор, спортивные клубы, парк
культуры и отдыха им. Гагарина, стадион
"Спартак".
Детские сады, школы, Лицей №1, продук.
магазины, аптеки и тд., остановки. Оплата
ежемесячно 70000₽+ком.платежи.



Количество комнат: 2 Общая площадь: 76 м²
Этаж: 7 Этажей в доме: 12
Тип санузла: Раздельный Ремонт: косметический
Состояние объекта: хорошее




